

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

Tilstede: Morris Kjølleberg, Kjersti Vingen Froment, Ingebjørg Helle, Bjarne Mæland, Håkon Åreskjold og Nina Kristin Frafjord

Dato: 27.03.2023 Tid: 18:30 – 22:00

Sted: Misjonssalen/ Sandnesporten

Forfall:

Saksliste og innkalling ble godkjent

Saksnr.	Agenda	Oppfølging
30/23	Godkjenning av innkalling og saksliste Innkalling ble godkjent. Se eventuelle saker som ble lagt til under sak 40/23.	Info
31/23	Godkjenning av referater fra 13.03.23 Referatet ble godkjent og signert. Referat vil bli sendt til Brønnøysundregisteret.	Info
32/23	Oppfølgingssaker 25/23 Julemessen: Arvid Pettersen har sagt ja til å holde konsert ferdagskvelden på julemessen. Se også B-referatet.	Info
33/23	Styreregeler Det ble gjort mindre endringer fra fjorårets styreregler før disse ble godkjent av det nye styret.	Info

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

34/23	Kontaktpersoner til tjenestegrupper/komiteer Styret fordelte hvem som skal være kontaktperson for de ulike tjenestegruppene/komiteene. Se eget vedlegg med fordelingen.	Info
35/23	Økonomi Styret vedtok budsjettet for 2023. Se eget vedlegg.	Info
36/23	Forsamlingsleder - arbeidsoppgaver Se B-referatet.	Info
37/23	Medlemsmøtet 16.april Agenda for medlemsmøtet blir: <ul style="list-style-type: none">• informere om planen for videre arbeid rundt tilsynsråd• økonomistatus• julemessen• Awana/ungkjerka - status?• eventuelt Bjarne tar kontakt med kaffikomiteen og spør om de kan ordne noe ekstra mat for medlemsmøte, pølser, påsmurt el.	Bjarne
38/23	Oromogruppen - utleie? Styret vedtok at vi ikke ønsker å leie ut ungdomssalen hver søndag til Oromogruppen. Vi ønsker å ha muligheten til å bruke ungdomssalen selv og ønsker heller ikke å ta leieavtalen fra	Morris
39/23	Styremøter framover - endring av tidspunkt Styreleder er muligens på reise ved neste styremøte 20.04. Hvis dette blir tilfellet så flyttes møtet til 26.04.23.	Alle

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

39/23	Eventuelt Åpningsord: Bjarne Kaffimat: Nina Kristin. Ungkjerka: Det ble tatt opp på søndagsmøtet 26.03.23 at det er behov for flere ungkjerkeledere. Dette må styret følge opp. Julemessen: Nina Kristin blir med i hovedkomiteen. Se også B-referatet. Utleie til Sevenjentene: Morris informerte om at Seven-jentene skal leie hovedsalen og ungdomssalen for øvelse. Ved behov for lydtekniker må leie av dette skje gjennom utleiekomiteen til Misjonssalen. Julekonsert: Harald Strand har begynt planleggingen av julekonsert hvor Misjonssalen vil være med som medarrangør. Styret tar opp denne saken igjen på neste styremøte.	Info
--------------	--	------